Terça, 10 de Maio de 2022 ANO: 3 I N2 384
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 	 ISSN  2764-1678

e
Hs  9

V  1  ‘,,
V
, .<.\
6)  ....A ...

c 	 a:
K-, o 	 a

Comissao Permanente de Lieita0o

Rubrica

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 020/2022

A Prefeitura Municipal de Davinôpolis (MA) torna publico

aos interessados que, em sessão iniciada no dia 25 de abril

de 2022, is 14:00 hrs, na modalidade Pregão Eletrônico n°

020/2022, tendo como objeto o registro de pregos para

eventual e futura contratação de pessoa jurídica para

fornecimento de material esportivo para atendimento das

demandas do município de DavinOpoLis -MA, foram

consagradas vencedoras as empresas TECBOL LTDA-

27.183.604/0001-77 e  BELL  EMPREENDIMENTOS

EIRELI -39.999.816/0001-06 . Davit-145pol i s (MA), 10 de

maio de 2022. Vanderson Campelo dos Santos-Pregoeiro.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identiticador: w2hjqfzdgvv20220510100551

PREGÃO ELETRONICO N° 022/2022

A Prefeitura Municipal de Davinopolis (MA) torna público

aos interessados que,  ern  sessão iniciada no dia 09 de maio

de 2022, As 10:00 hrs, na modalidade Pregão Eletrônico n°

022/2022, tendo como objeto o registro de preços para

eventual e futura contratação de empresa de empresa

especializada em fornecimento de equipamentos

odontolágicos para atendimento das necessidades da

Secretaria Municipal de saúde de Davinôpolis — MA,

conforme especificações contidas no termo de referência,

foram consagradas vencedoras as empresas COSTA

ASSUNCAO DISTRIBUIDORA LTDA

00.270.120/0001-09 e GG INDUSTRIA DE

EQUIPAMENTOS  MEDICOS  LTDA

26.965.679/0001-47. Davinôpolis (MA), 10 de maio de

2022. Vanderson Campelo dos Santos-Pregoeiro.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: zadrzacipwo20220510100510

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisória N°2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. 	 Página 2/3

DAVINOPCILIS - MA

	Page 1